получателем субсидии из бюджета Астраханской области на осуществление
деятельности в сфере телевещания в 20243 году признано общество с
ограниченной ответственностью «Астраханский региональный канал».

Размер ‘предоставляемой субсидии из бюджета Астраханской области на
осуществление деятельности в сфере телевещания — 126 000 000 (сто двадцать
шесть миллионов) рублей00 копеек.